ORIGINAL ASSINADA NOS AUTOS DO PROCESSO

ATA II DE ABERTURA DA SESSÃO DA TOMADA DE PREÇOS N. º 002 /2023/PMNO.

Aos vinte e seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e três às quatorze horas, a Comissão

Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia - MT, localizada na Rua: Wilson

de Almeida , n° 259-s - CEP 78370000, devidamente constituída pela portaria nº 245/2022, reuniu-

se com a finalidade específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências

relacionadas à: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DE PAVIMENTAÇAO

ASFALTICA EM DIVERSAS RUAS DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT

(OBRA REMANESCENTE). Conforme e-mail enviado no dia 26/06/2023 a empresa habilitada THS

CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA mandou o balanço conforme edital, logo, foi realizada a

abertura do envelope de proposta de preços da empresa, após a verificação de sua conformidade

foram registrados o seguinte valore.

THS CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, valor global: R$ 390.735,33 (trezentos e noventa

mil e setecentos e trinta e cinco reais e trinta e três centavos). A planilha orçamentaria passara por

análise técnica cabendo correção no que couber, a empresa será comunicada. Sendo assim, o

início da contagem do prazo será hoje, no momento da lavratura da ata. Esta ata e todos os

documentos pertinentes ao processo estará disponível na portal prefeitura. Nada mais a

considerar, Sessão encerrada às 16:35hsmin, nada mais a tratar, eu, Rodrigo Rodrigues, lavrei a

presente ata que após lida, será assinada por mim e pelos demais.

Rodrigo Rodrigues

Membro da Comissão Permanente De Licitação

Givaldo Valério Dos Santos Filho

Membro da Comissão Permanente De Licitação

Ronaldo da Rocha Santos

Membro da Comissão Permanente De Licitação